DISTRIBUIDORA EL TORO

BLVD. 5 DE MAYO NORTE 2523-B
CLEOTILDE TORRES
PUEBLA, PUE CP: 72050
RFC: DTO081128383

21/feb./2025 10:32:27

Callejon Loma bonita 79
Loma bonita Teran
Tuxtla Gutierrez, Chiapas CP: 29050

Tel: 9616020459 e-mail:canstar@live.com.mx

115.01Total

002|IVA 15.86
99.15Subtotal(Ciento quince pesos 01/100 m.n.)

Efectivo
Método de pago: 01 Efectivo

CFDI 3.2

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: C6C180FA-11F1-8A48-A6CA-5B52952507F9
Fecha de certificación: 21/feb./2025 10:37:00  Certificado del emisor: 00001000000703176433  Certificado del SAT: